
 

Honeywell, spol. s r.o. - Security Products o.z. 
www.olympo.cz 
Havránkova 33 
BRNO - Dolní Heršpice 619 00 
tel.: +420 543 558 100 a 111, fax: +420 543 558 117 a 118 
Pištěkova 782,  PRAHA 4 - Chodov 149 00 
tel.: +420 271 001 700, a 711, fax: +420 271 001 710 
Kukučínova 10, OSTRAVA - Hulváky 709 00 
tel.: +420 596 617 425, fax: +420 596 617 426 
 
 

www.olympo.cz, e-mail: obchod@olympo.cz 
 

 
• Aktivace videotelefonu (bez přijmutí hovoru) 

 
Kdykoliv můžete stiskem tlačítka           nebo tlačítka kamera 2 
aktivovat obrazovku videotelefonu a sledovat obraz zachycený 
požadovanou kamerou (kamera 1 nebo 2) a současně po sejmutí 
sluchátka hovořit s návštěvníkem u daného panelu (kamery). 
 
Není umožněno dalšímu (druhému) nájemci hovořit s návštěvníkem a 
ve chvíli kdy se o to pokusí, stiskem tlačítek            nebo kamera 2 ozve 
se varovný signál „píp“ jako potvrzení, že kanál je obsazen právě 
probíhajícím hovorem. 
 
Zvednutím sluchátka navážete rozhovor s návštěvníkem nacházejícím 
se před kamerou. 
 
 

• Volání portýra (pouze s videotelefony řady EXTRA a COMPLET) 
 

Stiskem pomocného tlačítka „portýr“ je umožněno vyzvonit portýra. 
Vyzvonění je potvrzeno pípnutím. Volání na jednotku portýra je 
zpřístupněno pouze v nastaveném módu „den“ nebo „automat“. 
 
 
 
 
 
 

 

TLAČÍTKO 
OTEVŘENÍ DVEŘÍ 

TLAČÍTKO PRO AUTOMATICKÉ 
AKTIVOVÁNÍ KAMERY A VIDEOTEL. 

TLAČÍTKO PRO AKTIVOVÁNÍ A 
ZOBRAZENÍ DRUHÉ KAMERY  

POMOCNÉ  TLAČÍTKO 

NASTAVENÍ 
JASU

NASTAVENÍ 
KONTRASTU VYPÍNAČ 

VIDEOTELEFONU

 

••  PPřřííjjeemm  hhoovvoorruu  vv  bbyyttoovvéé  jjeeddnnoottccee  

  
Videotelefon volaného bytu začne zvonit typickým zvukem zvonku a 
současně se aktivuje obrazovka videotelefonu. 
Jestliže jsou v bytě další videotelefony, zobrazí se na všech příchozí 
hovor. 
Poznámka: v případě požadavku výběru tónu vyzvánění od dveřního 
panelu (2 možnosti) je možno za pomoci jumperu J2 umístěného 
v telefonu vybrat požadovaný vyzváněcí tón. 
 

 
• Mluvení s návštěvníkem 

 
  Zvednutím sluchátka u kteréhokoliv videotelefonu nebo telefonu je   
  možno hovořit s návštěvníkem. 
 
 Po přijmutí hovoru jsou zbývající telefony/videotelefony v systému 
(bytu pokud jsou nějaké další) automaticky vypnuty. 
 
 
 
 

• Otevření dveří 
 
 

Pokud si přejete během hovoru uvolnit elektromagnetický zámek ve    
vstupních dveřích, stiskněte modré tlačítko se symbolem klíče. 
 
 
 
 
 
 
 

•  Ukončení rozhovoru 
 
 

Po ukončení hovoru stačí zavěsit sluchátko. Telefon/videotelefon se 
automaticky vypne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

••  PPřřííjjeemm  hhoovvoorruu  vv  bbyyttoovvéé  jjeeddnnoottccee  

  
Videotelefon volaného bytu začne zvonit typickým zvukem zvonku a 
současně se aktivuje obrazovka videotelefonu. 
Jestliže jsou v bytě další videotelefony, zobrazí se na všech příchozí 
hovor. 
Poznámka: v případě požadavku výběru tónu vyzvánění od dveřního 
panelu (2 možnosti) je možno za pomoci jumperu J2 umístěného 
v telefonu vybrat požadovaný vyzváněcí tón. 
 

 
• Mluvení s návštěvníkem 

 
  Zvednutím sluchátka u kteréhokoliv videotelefonu nebo telefonu je   
  možno hovořit s návštěvníkem. 
 
 Po přijmutí hovoru jsou zbývající telefony/videotelefony v systému 
(bytu pokud jsou nějaké další) automaticky vypnuty. 
 
 
 
 

• Otevření dveří 
 
 

Pokud si přejete během hovoru uvolnit elektromagnetický zámek ve    
vstupních dveřích, stiskněte modré tlačítko se symbolem klíče. 
 
 
 
 
 
 
 

•  Ukončení rozhovoru 
 
 

Po ukončení hovoru stačí zavěsit sluchátko. Telefon/videotelefon se 
automaticky vypne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Honeywell, spol. s r.o. - Security Products o.z. 
www.olympo.cz 
Havránkova 33 
BRNO - Dolní Heršpice 619 00 
tel.: +420 543 558 100 a 111, fax: +420 543 558 117 a 118 
Pištěkova 782,  PRAHA 4 - Chodov 149 00 
tel.: +420 271 001 700, a 711, fax: +420 271 001 710 
Kukučínova 10, OSTRAVA - Hulváky 709 00 
tel.: +420 596 617 425, fax: +420 596 617 426 
 
 

www.olympo.cz, e-mail: obchod@olympo.cz 
 

 
• Aktivace videotelefonu (bez přijmutí hovoru) 

 
Kdykoliv můžete stiskem tlačítka           nebo tlačítka kamera 2 
aktivovat obrazovku videotelefonu a sledovat obraz zachycený 
požadovanou kamerou (kamera 1 nebo 2) a současně po sejmutí 
sluchátka hovořit s návštěvníkem u daného panelu (kamery). 
 
Není umožněno dalšímu (druhému) nájemci hovořit s návštěvníkem a 
ve chvíli kdy se o to pokusí, stiskem tlačítek            nebo kamera 2 ozve 
se varovný signál „píp“ jako potvrzení, že kanál je obsazen právě 
probíhajícím hovorem. 
 
Zvednutím sluchátka navážete rozhovor s návštěvníkem nacházejícím 
se před kamerou. 
 
 

• Volání portýra (pouze s videotelefony řady EXTRA a COMPLET) 
 

Stiskem pomocného tlačítka „portýr“ je umožněno vyzvonit portýra. 
Vyzvonění je potvrzeno pípnutím. Volání na jednotku portýra je 
zpřístupněno pouze v nastaveném módu „den“ nebo „automat“. 
 
 
 
 
 
 

 

TLAČÍTKO 
OTEVŘENÍ DVEŘÍ 

TLAČÍTKO PRO AUTOMATICKÉ 
AKTIVOVÁNÍ KAMERY A VIDEOTEL. 

TLAČÍTKO PRO AKTIVOVÁNÍ A 
ZOBRAZENÍ DRUHÉ KAMERY  

POMOCNÉ  TLAČÍTKO 

NASTAVENÍ 
JASU

NASTAVENÍ 
KONTRASTU VYPÍNAČ 

VIDEOTELEFONU



 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: normal
     Align: centre pages top to bottom, pull to centre
      

        
     0
     CentreSpine
     Inline
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     0
     16
     Single
     2202
     416
    
     0
     Sufficient
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.1
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





